CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

PIenário Syrio Ignátios
CNPJ: 47.794. I 69lO0O1 -24

PORTO FERREIRA

INDICAÇAO N" 446t2023
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oflciado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar roçagem e limpeza em toda a extensão do

Parque Linear, localizado na antiga FEPASA.

Justificativa:

Fui procurado por vários munícipes, os quais solicitam que

tais benfeitorias sejam feitas no local.

Plenário Syrio Ignátios, 20 de abril de 2023.

drigo Louzada
Vereador

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERRÊIR;
I-EITURA NO EXPEDIENTE A SES Ão oRotnÁRra

REALIZADA E n
DESPACHO

DRESIDE

" SEC

r SECRETARI

Av. Eng. Nicolau de Veryuêiro Forjaz, 1068 - 1-1022
CEP 13660405 - Porto Ferreira -

e- m a i I : ca ma ra p o rtof e rre i ra@cam a ra po rtofe rre i Ía.sp -g oY, br

ilÀ